



Yeni Tercih Yapan ve ÖSYM Tarafından *Kocaeli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu* (KSHMYO)'na Yerleştirilen Öğrencilerimiz...

HOŞGELDİNİZ.

KSHMYO, 2017-2018 Eğitim Öğretim yılında *sizlerle birlikte olmaktan büyük onur duymaktadır*. Kendi kararınızla KSHMYO'nu tercih ettiğiniz için sizleri kutlarız. Doğru karar vermişsiniz. Alanınızla ilgili doğru yerdesiniz.

Kocaeli Üniversitesi yana kullandığınız tercihleriniz ve KSHMYO eğitim ailesine katılım kararınız hayırlı olsun. Mesleki geleceğiniz, emeklerinizle, hayallerinizle anlamlı olsun isteriz.

Sevgili Öğrencilerimiz,

• Yeni Kayıt İşlemleri...

Sizlerin şahsen başvurunuzla gerçekleştirilecek olan **Yeni Kayıt İşlemleri** Kocaeli Üniversitesi *Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı* (ÖİDB) sorumlu personeli tarafından gerçekleştirilecektir. Bu süreçte ilgili personel size yardımcı olacaktır. Konuya ilişkin ayrıntılara ÖİDB'nin <http://ogr.kocaeli.edu.tr/koubs/ekayit/index.cfm> adresinden ulaşabilirsiniz.

• SAĞLIK KURULU RAPORU...

KSHMYO'da bulunan Diploma Programlarına yeni kayıt yaptıracak bütün öğrencilerimiz kılavuzlarda ve/veya **duyurularda** belirtildiği şekilde *tam teşekküllü devlet veya üniversite hastanelerinden* almış oldukları SAĞLIK KURULU RAPORUNU **belirlenen sürelerde** ilgililere teslim etmesi gerekmektedir.

Konuyla ilgili sorularınıza ilgililer yardımcı olacaklardır.

• GÜNCEL DUYURULAR...

Kayıtlar sürecinden sonra sizleri ilgilendirecek gelişmeleri günlük takip etmek için KSHMYO'nun web sayfasındaki DUYURULARINI veya sizlere yardımcı olacak *geçmiş duyuruları* <http://kshmyo.kocaeli.edu.tr/?cat=5> bağlantısından izleyiniz.

• DERS PLANLARI ve İÇERİKLER...

KSHMYO'da okutulmakta olan dersleri ve ders içeriklerini incelemek için <https://ects.kocaeli.edu.tr/derece-programlari.cfm?Dilid=0&DipTur=2670A14D02671D195633AB816DE0EE10> bağlantısını kullanabilirsiniz.

• KOÜ Akademik Takvimi...

Üniversitemizin http://odb.kocaeli.edu.tr/dosyalar/kouogris_1840.pdf bağlantısındaki *Akademik Takviminde* belirtildiği üzere,

Sizlerle **11 Eylül 2017 Pazartesi** günü eğitim-öğretime başlamayı umuyor,

Aramıza Hoşgeldiniz diyoruz. 14.8.2017

KSHMYO Müdürlüğü